BAA

                     О ПЕРЕХОДЕ ПОД ЮРИСДИКЦИЮ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
             БЕНДЕРСКОГО УПП (УЧЕБНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОГО
                        ПРЕДПРИЯТИЯ "МАЯК")

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        20 сентября 1994 г.
                               N 211

                            (САМР 94-9)

     На  основании  Постановления  Верховного Совета Приднестровской
Молдавской  Республики  от  30  июля  1991  года  N  53  "О  порядке
оформления перемены юрисдикции предприятий (организаций), учреждений
республиканского  и местного подчинения, расположенных на территории
Приднестровской   Молдавской   Республики"   и,  учитывая  обращение
трудового коллектива, постановляю:
     1. Принять под юрисдикцию Приднестровской Молдавской Республики
Бендерское УПП "Маяк".
     2.  Подчинить Бендерское УПП "Маяк" Министерству промышленности
и энергетики Приднестровской Молдавской Республики.
     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Чолак Г.Н., ст. оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ.
Проверено  на аутентичность: Чорная И.Н., инженер, тел. 5-54-62, ГП
ГВЦ.